ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 42/2000/QĐ-UB

 Bình Phước, ngày 13 tháng 04 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thu hồi xe ô tô huyện Phước Long thừa so với định mức theo Quyết định số 122/1999/QĐ-TTg ngày 10-5-1999 của Thủ tướng Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 122/1999/QĐ-TTg ngày 10/5/1999 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô trong các đơn vị HCSN và doanh nghiệp Nhà nước;

· Căn cứ Công văn số 79TC/QLCS ngày 07/01/2000 của Bộ Tài chính về việc tiêu chuẩn định mức sử dụng xe ô tô;

· Căn cứ Công văn số 385/VPCP-KTQĐ ngày 31/01/2000 của Văn phòng Chính phủ về tình hình thực hiện quyết định của Thủ tướng Chính phủ số 122/1999/QĐ-TTg;

· Xét đề nghị của Sở Tài chính – Vật giá tại Tờ trình số 135/TT.TC-VG ngày 27 tháng 03 năm 2000.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay Thu hồi 07 xe ô tô thừa so với định mức theo Quyết định số 122/1999/QĐ-TTg ngày 10/05/1999 của Thủ tướng Chính phủ tại các đơn vị Hành chính sự nghiệp huyện Phước Long, Tỉnh Bình Phước (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Giao cho Hội đồng đánh giá chất lượng và định giá xe ô tô thu hồi tổ chức tiếp nhận, định giá, niêm phong và tham mưu cho UBND Tỉnh xử lý điều chuyển hoặc tổ chức bán đấu giá theo quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở TC-VG, Chủ tịch UBND các huyện – Thị xã, Giám đốc các sở ngành thuộc Tỉnh có tên trong danh sách kèm theo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

       TRƯƠNG TẤN THIỆU